Vă rugăm totodată a dispune arhitectului să ne trimită pe o zi și nouă schița, înainte de a o fixa definitiv. Lam cere-o direct, dar nu știm unde să-i scriem: în Brașov, ori Sibiu.

Primiți, Prea On. Doamnele Asesor, expresiunea

sentimentelor noastre de adânc devotament, cu cari semnăm.

Brad, 29 Ianuarie (11 Februarie) 1914.

Ștefan Albu, dir.; Vasile Boneu; Dr. I. Radu, prof.; Dr. Tr. Suciu, prof.; Ioan Keri, prof.; M. Stoia; Ioan German. *)

Planurile erau gata, devizul stabilea suma de 300 mii coroane. Astfel am plecat la Brad odată, de două, de trei — patru ori ca să mișcăm lucrurile.